過電流保護用ポジスタr
過電流保護用 チップタイプ
L
T
Part Number
L W T
Dimensions (mm)
e g

(mA)
保持電流
(at +25℃)
(mA)
トリップ電流
(at +25℃)
(mA)
トリップ電流
(at -10℃)
(mA)
最大電流
(mA)
抵抗値
(at +25℃)
(Ω)
PRG15BC330MM1RC 30 25 38 73 92 1200 33 ±20%
PRG15BC220MM1RC 16 28 43 90 113 1000 22 ±20%
PRG15BC180MM1RC 16 31 47 98 125 1200 18 ±20%
PRG15BC4R7MM1RC 9 60 91 172 216 2500 4.7 ±20%
PRG15BC3R3MM1RC 9 71 110 205 260 3500 3.3 ±20%
PRG15BC2R2MM1RC 6 88 134 252 318 3500 2.2 ±20%
最大電流は異常な回路動作時、ポジスタrに繰り返し流すことができる電流値を示します。
当製品は、リフローはんだ付けが可能です。
チップタイプ 1608サイズ
品番
最大電圧
(V)
保持電流
(at +60℃)
(mA)
保持電流
(at +25℃)
(mA)
トリップ電流
(at +25℃)
(mA)
トリップ電流
(at -10℃)
(mA)
最大電流
(mA)
抵抗値
(at +25℃)
(Ω)
PRG18BB471MB1RB 24 7 10 21 25 60 470 ±20%
PRG18BB221MB1RB 24 10 14 29 35 130 220 ±20%
PRG18BB101MB1RB 24 15 21 45 55 300 100 ±20%
PRG18BB470MB1RB 24 20 29 61 75 630 47 ±20%
PRG18BB330MB1RB 24 25 36 71 85 900 33 ±20%
PRG18BC6R8MM1RB 20 80 120 260 320 3500 6.8 ±20%
PRG18BC4R7MM1RB 20 100 155 330 400 5000 4.7 ±20%
PRG18BC3R3MM1RB 16 120 180 400 480 6000 3.3 ±20%
PRG18BC2R2MM1RB 12 150 220 500 600 6500 2.2 ±20%
PRG18BC1R0MM1RB 6 220 330 740 850 7500 1.0 ±20%
最大電流は異常な回路動作時、ポジスタrに繰り返し流すことができる電流値を示します。
当製品は、リフローはんだ付けが可能です。当シリーズは、UL認定品です。
当"ポジスタ"は、ショート異常対策や電流制御用抵抗器と
して最適な過電流保護チップPTCサーミスタです。

(mA)
保持電流
(at +25℃)
(mA)
トリップ電流
(at +25℃)
(mA)
トリップ電流
(at -10℃)
(mA)
最大電流
(mA)
抵抗値
(at +25℃)
(Ω)
PRG21BB220MB1RK 20 30 44 91 110 1100 22 ±20%
PRG21BB150MB1RK 20 40 59 116 140 1600 15 ±20%
PRG21BC6R8MM1RA 30 80 120 260 320 5500 6.8 ±20%
PRG21BC4R7MM1RA 30 100 155 330 400 8000 4.7 ±20%
PRG21BC3R3MM1RA 20 120 180 400 480 6000 3.3 ±20%
PRG21BC2R2MM1RA 16 150 220 500 600 6500 2.2 ±20%
PRG21BC1R0MM1RA 12 220 330 740 850 10000 1.0 ±20%
PRG21BC0R6MM1RA 6 285 420 920 1100 10000 0.6 ±20%
PRG21BC0R2MM1RA 6 500 750 1620 2000 10000 0.2 ±20%
最大電流は異常な回路動作時、ポジスタrに繰り返し流すことができる電流値を示します。
当製品は、リフローはんだ付けが可能です。当シリーズは、UL認定品です。
a
c